Inhalt /Contents

Teil I /part

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1164021222

16
22

30

50

68
84
18

146
158

162

184
204
210

224

232

242

EinfUhrung

Was Ist Buchkunst?

Sie bewahrt ihr Geheimnis, die ,Kleine
Kunstbibliothek” als Wandobjekt

Experimentelle Buch- und Objektkunst.
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